Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике

О проекте федерального закона № 974751-8 «О внесении
изменений в статью 18 Федерального закона «Об
ответственном обращении с животными и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» (в части обращения с животными без
владельцев)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 974751-8 «О внесении
изменений в статью 18 Федерального закона «Об ответственном обращении с
животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» (в части обращения с животными без владельцев).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по экологии,
природным ресурсам и охране окружающей среды.

Председатель   А.К. Хамаев